
Turris Omnia NAS KIT pro modely
RTROM01-xx (krabice, řadič, kabely)

cena vč DPH: 2881 Kč
cena bez DPH: 2381 Kč

Kód zboží (ID): 4358848

PN: RTROM01-NAS-KIT

Záruka: 24 měsíců

Proměňte svůj router Turris Omnia v domácí multimedální centrum! Díky novému
plechovému šasi a dalšímu příslušenství v podobě napájecích + datových kabelů a
SATA řadiče do sběrnice miniPCI-e pro až 2 pevné disky s rozhraním SATA vytvoříte
ze svého routeru NAS, DLNA a FTP server. To vše za pomoci webového rozhraní, kdy
základní nastavení zvládne i méně zkušený uživatel.

Při demontáži a opětovné montáži routeru do nového šasi je potřeba dbát zvýšené
opatrnosti při manipulaci s duplexory wifi signálu, dodržet připojení jednotlivých
pigtailů na správné konektory miniPCE-e kartiček a správně umístit původní
teplovodivou pásku do nového šasi.

Obsah balení

Montážní plechové šasi
Řadič z miniPCI-e na 2x SATA
Napájecí kabel pro 2x HDD
(2) SATA kabel

<p>Proměňte svůj router Turris Omnia v domácí <b>multimedální centrum</b>!
Díky novému plechovému šasi a dalšímu příslušenství v podobě napájecích +
datových kabelů a SATA řadiče do sběrnice miniPCI-e pro <b>až 2 pevné
disky</b> s rozhraním SATA vytvoříte ze svého routeru <b>NAS, DLNA a FTP
server</b>. To vše za pomoci webového rozhraní, kdy základní nastavení zvládne



<b>i méně zkušený uživatel</b>.</p>
<p><i>Při demontáži a opětovné montáži routeru do nového šasi je potřeba dbát
zvýšené opatrnosti při manipulaci s duplexory wifi signálu, dodržet připojení
jednotlivých pigtailů na správné konektory miniPCE-e kartiček a správně umístit
původní teplovodivou pásku do nového šasi.</i></p>
<h4>Obsah balení</h4>
<ul>
<li>Montážní plechové šasi</li>
<li>Řadič z miniPCI-e na 2x SATA</li>
<li>Napájecí kabel pro 2x HDD</li>
<li>(2) SATA kabel</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

